
UCHWAŁA NR XXVIII.214.2022 
RADY GMINY SZUDZIAŁOWO 

z dnia 25 marca 2022 r. 

w sprawie kontynuowania członkostwa Gminy Szudziałowo w Stowarzyszeniu Lokalna Grupa Działania 
Szlak Tatarski z siedzibą w Sokółce w okresie programowania PROW 2021-2027 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 12 i 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559, 583) w związku z art. 4 ust. 3 pkt 1 ustawy z dnia 20 lutego 2015 r. o rozwoju lokalnym 
z udziałem lokalnej społeczności (Dz. U. z 2019 r., poz. 1167 oraz z 2022 r. poz. 88) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Gmina Szudziałowo deklaruje wolę kontynuacji członkostwa w Stowarzyszeniu Lokalna Grupa 
Działania Szlak Tatarski, jako członek zwyczajny stowarzyszenia na czas umożliwiający realizację zobowiązań 
zaciągniętych przez LGD w okresie realizacji Lokalnej Strategii Rozwoju. 

§ 2. Gmina Szudziałowo zobowiązuje się do wypełniania wszystkich zapisów określonych w Statucie 
Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania Szlak Tatarski. 

§ 3. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY 
 
 

Leszek Olchowik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7DA1DA8-4D37-42E1-8862-F6557C9F9BF4. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


